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Referat Driftsstyremøte 04.06.2025  

Møteleder: Asbjørn Aas  

 

1/25  Godkjenning av referat og innkalling:  

Innkalling og referat godkjent.  

  

2/25  Ledelsen informerer    

 

Skolen har hatt tilsyn av kommunerevisjonen om hvordan vi jobber med forebygging av 

kriminalitet. Det ble konkludert med at skolen gjør mye bra knyttet til kriminalitetsforebygging. 

 

Det er gjort undersøkelse blant pedagogisk ansatte, samt blitt gjennomført et større 

plangruppemøte. Tema har vært forskjeller i trivsel og faglig utvikling mellom elever og klasser, 

da man ser sammenheng mellom nasjonale prøver og elevundersøkelsen. Skolen ønsker å rette 

fokus mot sårbare elever som opplever sosial og faglig frustrasjon. Samarbeidet med bydelen er 

godt og tett. Lærerne savner å ha en politikontakt, da samarbeidet kan oppleves som fragmentert. 

Elevene trenger en mestringsarena på og utenfor skolen.  

 

Forslag:  

- Arbeidslivsfag som valgmulighet i stedet for fremmedspråk på 8. trinn. Eksempler på 

arbeidslivsfag: Ved, polere biler, frisørsalong. Forslag om å alliere seg med næringsliv i 

bydelen, og å se til Lofsrud skoles Foodtruck-prosjekt for inspirasjon.  

 

- Se på muligheten for organisatorisk differensiering. I perioder nivådele klasser i fag som 

matte og lesing. Skolen videreutvikler praksis som har fungert, med dynamisk nivådeling.  

 

Driftsstyret gir aksept til å starte å lage en plan om arbeidslivsfag. Det må legges frem som del av 

budsjettet i neste møte, deretter eventuelt vedtas.  
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3/25     Evaluering av året, elevrådet og Ingvild  

 

Tilbakemelding fra elever 

Det har blitt gjennomført en «minielevundersøkelse», med 14 spørsmål, blant elevene. Temaer i 

undersøkelsen var tilbakemeldinger, voksnes forventninger til atferd, aktiviteter i friminutt, 

vurderingsmåter. Funn var at elevene liker å ha elevsamtaler og de opplever at de aller fleste 

voksne på skolen har klare forventninger. Elevene ønsker seg flere aktiviteter og konkurranser i 

friminutt, og flere dager med varmmat. Mtp. undervisning ønsker elevene mer samarbeid og 

gruppearbeid, mer variert undervisning, flere pauser og at lærere er strengere når det gjelder støy. 

Elevene foretrekker fagsamtaler fremfor skriftlige vurderinger, og flere gruppeoppgaver og 

presentasjoner. Flertallet ønsker å ha flere fagdager. Elevene ønsker også mer fokus på 

livsmestring, mental helse og at skolen blir mer relevant for eget liv. De ønsker også mer praktisk 

læring, mindre fokus på karakterer, mer makt til elevrådet og mer valgfrihet ved vurdering.  

 

 

4/25   Budsjett,  /strategiskplan    

 

Skolen hadde et mindreforbruk på 4,3 millioner i fjor. Skolen hadde også et mindreforbruk fra året 

før der. I fjor ble det brukt mer penger enn vi fikk. I år bruker vi også mer penger enn vi har fått.  

 

Det brukes mer penger enn antatt til lønn, og behov for økt voksentetthet på 10. trinn har ført til 

økte kostnader. Varmmat har også kostet skolen mye, både innkjøp og lønn til elever og en ansatt.  

Skolen blir ikke kompensert for lønnsveksten. Rektor spår at lønnskostnadene vil gå noe ned 

utover høsten.  

 

Skolen har nå fulle klasser, men det vil kunne endres når det kommer ny skole på Sørenga/ 

Bjørvika og Helsfyr. Grunnet elevpris vil dette kunne påvirke skolens økonomi negativt.  

 

Prognose:  

Det er gjort innstramminger allerede, blant annet i kjøp av varer og tjenester. Skolen vil måtte 

fortsette å være forsiktige.  

 

 

• Eventuelt 

 

Anmodning:  

Driftsstyret anmoder skolens ledelse å komme til Driftsstyre med en sak om skolemat for høsten 

2025 og høsten 2026. Driftsstyret ønsker å se på muligheten for å beholde matservering med 

reduserte kostnader.  

 

Forslaget til vedtak:  

Driftsstyret vedtar skolens forslag til å gjennomføre innkjøp og turer i tråd med intensjonen til 

skolens utviklingsplan. 

 

Enstemmig vedtatt.  

 

 

Driftsstyreleder ønsker at referat legges ut på skolens hjemmeside, samt at Driftsstyrelisten 

oppdateres.  


